[57] Regula, cap. xlviii.

[58] Vexillum bipartitum ex Albo et Nigro quod nominant Beau-seant id
est Gallicâ linguâ Bien-seant; eo quod Christi amicis candidi sunt et
benigni, inimicis vero terribiles atque nigri, Jac. de Vitr. Hist.
Hierosol. apud Gesta Dei, cap. lxv. The idea is quite an oriental one,
black and white being always used among the Arabs metaphorically, in the
sense above described. Their customary salutation is, May your day be
white, i. e. may you be happy.

[59] Alwakidi Arab. Hist. translated by Ockley. Hist. Saracen. It
refers to a period antecedent to the crusades, but the same
religio-military enthusiasm prevailed during the holy war for the recovery
of Jerusalem.

[60] Cinnamus, lib. iv. num. 22.

[61] Gesta Dei, inter regum et principum epistolas, tom. i. p. 1173, 6,
7. Hist. Franc. Script. tom. iv. p. 692, 693.

[62] Hist. de Saladin, par M. Marin, tom. i. p. 120, 1. Gibbon, cap.
59.

[63] Gesta Dei, epist. xiv. p. 1178, 9.

[64] De fratribus nostris ceciderunt LX. milites fortissimi, præter
fratres clientes et Turcopulos, nec nisi septem tantum evasêre
periculum. Epist. Gauf. Fulcherii procuratoris Templi Ludovico regi
Francorum. Gesta Dei, tom. i. p. 1182, 3, 4.

[65] Registr. epist. apud Martene, vel script. tom. ii. col. 846, 847,
883.

[66] “... præcipue pro fratribus Templi, vestram exoramus Majestatem ...
qui quotidie moriuntur pro Domino et servitio, et per quos possumus, si
quid possumus. In illis enim tota summa post Deum consistit omnium eorum,
qui sano fiunt consilio in partibus orientis....” Gesta Dei, tom. i.
epist. xxi. p. 1181.

[67] Dominus fuit Arabiæ secundæ, quæ est Petracensis, qui locus hodie
Crach dicitur, et Syriæ Sobal ... factus est Magister Militiæ
Templi.—Will. Tyr. lib. xxii. cap. 5.

[68] Will. Tyr. lib. xviii. cap. 4, 5.

[69] Fratres ejusdem domus non formidantes pro fratribus suis animas
ponere; cum servientibus et equitaturis ad hoc officium specialiter
deputatis et propriis sumptibus retentis, tam in eundo, quam redeundo ab
incursibus Paganorum defensant.—De Vertot. hist. des chev. de Malte,
liv. i. preuve 9.

[70] Will. Tyr. lib. xx. cap. 5.

[71] Prædicti enim Hospitalis fratres ad imitationem fratrum militiæ
Templi, armis materialibus utentes, milites cum servientibus in suo
collegio receperunt.—Jac. de Vit. cap. lxv.

[72] Will. Tyr. lib. xx. cap. 5.

[73] This assumption of arms by the Hospitallers was entirely at variance
with the original end and object of their institution. Pope Anastasius, in
a bull dated A. D. 1154, observes, “omnia vestra sustentationibus
peregrinorum et pauperum debent cedere, ac per hoc nullatenus aliis
usibus ea convenit applicari.”—De Vertot, liv. i. preuve 13.

[74] Gest. Dei per Francos, p. 1177.

[75] Will. Tyr. lib. xx. cap. 5. Hoveden in Hen. 2, p. 622. De
Vertot, Hist. des Chevaliers de Malte, liv. ii. p. 150 to 161, ed. 1726.

[76] Will. Tyr. lib. xxi. cap. 29.

[77] Will. Tyr. lib. xx. xxi. xxii.

[78] Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est, descendens
a Patre luminum, apud quem non est transmutatio, nec vicissitudinis
obumbratio.

[79] Acta Rymeri, tom. i. ad ann. 1172, p. 30, 31, 32.

[80] Wilcke, Geschichte des Tempelherrenordens, vol. ii. p. 230.

[81] 3 Concil. Lat. cap. 9.

[82] Regula, cap. 20.

[83] Cap. 21, 22.

[84] Cap. 20, 27, of the rule.

[85] Jac. de Vitr. Hist. Orient. apud Martene thesaur. nov. anecdot.
tom. iii. col. 276, 277.

[86] Narratio Patriarchæ Hierosolymitani coram summo Pontifice de statu
Terræ Sanctæ. ex M. S. Cod. Bigotiano, apud Martene thesaur. nov.
anecdot. tom. iii. col. 276, 277.

[87] Dissertation sur les Assassins, Académie des Inscriptions, tom. xvii.
p. 127, 170. De Guignes, Hist. des Huns.—Will. Tyr. lib. xx. cap. 31.

[88] Jac. de Vitr. Hist. Orient. lib. iii. p. 1142. Will. Tyr. lib.
xx. cap. 32.

[89] Adjecit etiam et alia a spiritu superbiæ, quo ipse plurimum
abundabat, dictata, quæ præsenti narrationi no multum necessarium est
interserere.—Will. Tyr. lib. xx. cap. 32.

[90] Will. Tyr. lib. xxi. cap. 20, 22, 23. Abulfeda Abulpharadge, Chron.
Syr. p. 379.

[91] Capti sunt ibi de nostris, Otto de Sancto Amando militiæ Templi
Magister, homo nequaquam superbus et arrogans, spiritum furoris habens in
naribus, nec Deum timens, nec ad homines habens reverentiam.—Will. Tyr.
lib. xxi. cap. 29, Abulpharadge, Chron. Syr. p. 380, 381.

[92] Abulpharadge, Chron. Syr. ut sup. Menologium Cisterciente, p. 194.
Bernardus Thesaurarius de acq. Terr. Sanc. cap. 139.

[93] Dicens non esse consuetudinis militum Templi ut aliqua redemptio
daretur pro eis præter cingulum et cultellum. Chron. Trivet apud Hall,
vol. i. p. 77.

[94] Eodem anno quo captus est in vinculis et squalore carceris, nulli
lugendus, dicitur obiisse.—Will. Tyr. lib. xxi. cap. 29. Ib. lib. xxii.
cap. 7. Gallia christiana nova, tom. i. col. 258; ibid p. 172,
instrumentorum.

[95] Abulfeda, ad ann. 1182, 3. Will. Tyr. lib. xxii. cap. 16-20.

[96] Unde propter causas prædictas generali providentia statutum est, ut
Jerosolymitanus Patriarcha, petendi contra immanissimum hostem Saladinum
auxilii gratia, ad christianos principos in Europam mitteretur; sed maxime
ad illustrem Anglorum regem, cujus efficacior et promptia opera
sperabatur.—Hemingford, cap. 33; Radulph de Diceto, inter; Hist.
Angl. X. script. p. 622.

[97] Concil. Magn. Brit. tom. iv. p. 788, 789.

[98] Arnauld of Troy. Radulph de Diceto, ut sup. p. 625.

[99] Eodem anno (1185,) Baldewinus rex Jerusalem, et Templares et
Hospitalares, miserunt ad regem Angliæ Heraclium, sanctæ civitatis
Jerusalem Patriarcha, et summos Hospitalis et Templi Magistros una cum
vexillo regio, et clavibus sepulchri Domini, et turris David, et civitatis
Jerusalem; postulantes ab eo celerem succursum ... qui statim ad pedes
regis provoluti cum fletu magno et singultu, verba salutationis ex parte
regis et principum et universæ plebis terræ Jerosolymitanæ proferebant ...
tradiderunt ei vexillum regium, etc. etc.—Hoveden, ad ann. 1185;
Radulph de Diceto, p. 626.

[100] Matt. Westm. ad ann. 1185; Guill. Neubr. tom. i. lib. iii. cap.
12, 13. Chron. Dunst.

[101] Speed. Hist. Britain, p. 506. A. D. 1185.

[102] Stowe’s Survey; Tanner, Notit. Monast.; Dugd. Orig. Jurid.

[103] Herbert, Antiq. Inns of Court.

[104] “Yea, and a part of that too,” says Sir William Dugdale, in his
origines juridiciales, as appears from the first grant thereof to Sir
William Paget, Knight, Pat. ii. Edward VI. p. 2.

[105] We read on many old charters and deeds, “Datum apud vetus Templum
Londoniæ.” See an example, Nichols’ Leicestershire, vol. iii. p. 959;
see also the account, in Matt. Par. and Hoveden, of the king’s visit to
Hugh bishop of Lincoln, who lay sick of a fever at the Old Temple, and
died there, the 16th November, A. D. 1200.

[106] Anno ab incarnatione Domini MCLXXXV. facta est ista inquisitio de
terrarum donatoribus, et earum possessoribus, ecclesiarum scil. et
molendinorum, et terrarum assisarum, et in dominico habitarum, et de
redditibus assisis per Angliam, per fratrem Galfridum filium Stephani,
quando ipse suscepit balliam de Anglia, qui summo studio prædicta
inquirendo curam sollicitam exhibuit, ut majoris notitiæ posteris
expressionem generaret, et pervicacibus omnimodam nocendi rescinderet
facultatem. Ex. cod. MS. in Scacc. penes Remor. Regis. fol. i. a.; Dugd.
Monast. Angl. vol. vi. part ii. p. 820.

[107] Quorum res adeo crevit in immensum, ut hodie, trecentos in conventu
habeant equites, albis chlamydibus indutos: exceptis fratribus, quorum
pene infinitus est numerus. Possessiones autem, tam ultra quam citra mare,
adeo dicuntur immensas habere, ut jam non sit in orbe christiano provincia
quæ prædictis fratribus suorum portionem non contulerit, et regiis
opulentiis pares hodie dicuntur habere copias.—Will. Tyr. lib. xii.
cap. 7.

[108] Dominus Baldwinus illustris memoriæ, Hierosolymorum rex quartus,
Gazam munitissimam fratribus militiæ Templi donavit, Will. Tyr. lib. xx.
cap. 21. Milites Templi Gazam antiquam Palæstinæ civitatem reædificant, et
turribus eam muniunt, Rob. de Monte, appen. ad chron. Sig. p. 631.